Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA

PORTARIA Nº 1757/2023 - RE/IFRN

   19 de outubro de 2023

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO
o que consta no Processo nº 23421.004965.2023-11, de 18 de outubro de 2023,

R E S O L V E:

I – DESIGNAR, com efeitos a partir de 23 de outubro de 2023 , os servidores THIAGO FERNANDO DE ARAÚJO
SILVA, Matrícula Siape nº 1942281, ISMAEL FÉLIX COUTINHO NETO , Matrícula Siape nº 1549286, e FRANCISCO
EDJARLILSON DE MORAIS, Matrícula Siape nº 1886686, para, sob a presidência do primeiro, compor Comissão de
Processo Administrativo Disciplinar, visando apurar os fatos descritos no Processo supracitado.

II – ESTABELECER, com efeitos a partir de 23 de outubro de 2023, o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão dos
trabalhos.

III – DETERMINAR o devido registro  das informações sobre os procedimentos disciplinares no Sistema de Gestão de
Processos Disciplinares (CGU-PAD), para fins de transparência das atividades correcionais deste Instituto Federal.

     DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

AVELINO ALDO DE LIMA NETO
Reitor em exercício do IFRN

(Portaria nº 1727/2023-RE/IFRN de 16/10/2023, publicada no DOU de 17/10/2023)

Documento assinado eletronicamente por:

Avelino Aldo de Lima NetoAvelino Aldo de Lima Neto, REITOR(A) - SUB-CHEFIA - REREITOR(A) - SUB-CHEFIA - RE, em 19/10/2023 09:43:50.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

626375
df40fc8887

	Documento assinado eletronicamente por: